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Tukholma -  Ruotsalaispiraattien puuhiin puututaan
jatkossa kahden erikoissyyttäjän voimin. Vaikka hallituksen
omista riveistäkin kuuluu kriittisiä ääniä, oikeusministeri Beatrice
Ask vakuuttelee  tekijänoikeusjärjestöille, että piratismin
vastaista taistelua pidetään tärkeänä. 

Tekijänoikeusjärjestöjen helläkätiseksi moittima  Ruotsin hallitus
pyrkii irti imagostaan. Oikeusministeri Beatrice Ask on
kirjeessään Euroopan merkittävimmille tekijänoikeusjärjestöille
kertonut hallituksen pitävän laitonta tiedostovaihtoa
vakavana ongelmana, johon puuttumisessa niin poliisia
kuin syyttäjiäkin on patisteltu entistä parempiin suorituksiin.

Jotta tulokset piraattijahdissa paranisivat,
tekijänoikeusrikkomuksia selvitellään jatkossa kahden
erikoissyyttäjän voimin, kertoo Ruotsin Radion uutistoimitus
Ekot. Ainakin toinen syyttäjistä on sen mukaan jo aloittanut
työnsä.

Parhaillaan oikeusministerin pöydällä on myös niin sanottu
Renforsin selvitys, jonka mukaan internetoperaattorien
tulisi osallistua piratismin vastaiseen taisteluun sulkemalla
tekijänoikeusrikkomuksiin syyllistyvien nettiliittymät. Esitystä
on kritisoitu usealta taholta, joten sen toteutuminen on
toistaiseksi avoinna.

Samaan aikaan, kun otteet kovenevat, edes hallituksen
oma rintama ei tekijänoikeuskysymyksissä ole viime aikoina
vaikuttanut aivan yhtenäiseltä. Kuten Digitodayn Absolut-
blogissakin on kerrottu, joukko päähallituspuolueen eli
maltillisen kokoomuksen kansanedustajia esitti äskettäin
tiedostovaihdon vapauttamista.

Kansanedustajien lausumaa on Ruotsissa seurannut
vilkas mediakeskustelu, mihin omaa väriään on tuonut myös
lausuman päätyminen arvostetun Wall Street Journalin
palstoille. Amerikkalaislehden artikkelissa Ruotsia
kuvaillaan lähinnä tiedostovaihdon ja piraattien paratiisiksi
muun muassa heikon lainsäädännön, heikkojen
viranomaistoimien ja nopeasti yleistyneiden
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laajakaistaliittymien ansiosta.
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